



270/2022

**Objednávka**  
4601000482 / 19.07.2022  
**Kontaktná osoba/Telefón**

**Dodávateľ:**  
CWS-boco Slovensko, s.r.o.  
Bojnická 10  
831 04 Bratislava

**Vaše číslo dodávateľa u nás**  
31411045

**Termín dodávky** 01.08.2024

**Faktúru zašlite len elektronicky na: fakturyPC@vszp.sk**  
Vo faktúre uveďte číslo našej objednávky: 4601000482  
**Splatnosť faktúry: 30 dní odo dňa jej doručenia do VŠZP, a.s.**

Objednávame si u Vás rohože s čistením 1x za mesiac na obdobie 24 mesiacov podľa nasledovného rozpisu :

Pol.	Materiál Objedn.množ	Jednotka	Označenie Cena za jednotku bez DPH	Cena bez DPH
10	90000214		Rohože - Panónska, BA	
	24	Služba	50,20	1.204,80
20	90000214		Rohože - Mamateyova, BA	
	24	Služba	16,25	390,00
30	90000214		Rohože - Ondavská, BA	
	24	Služba	25,20	604,80
40	90000214		Rohože - Senec	
	24	Služba	16,25	390,00
50	90000214		Rohože - Trnava	
	24	Služba	15,15	363,60
60	90000214		Rohože - Galanta	
	24	Služba	11,50	276,00
70	90000214		Rohože - Dunajská Streda	
	24	Služba	11,50	276,00
80	90000214		Rohože - Skalica	
	24	Služba	4,20	100,80
90	90000214		Rohože - TN, Partizánska	
	24	Služba	12,60	302,40
100	90000214		Rohože - TN, M.R.Štefánika	
	24	Služba	12,05	289,20
110	90000214		Rohože - Bánovce n Bebravou	
	24	Služba	4,20	100,80
120	90000214		Rohože - Považská Bystrica	
	24	Služba	12,05	289,20

Pol.	Materiál Objedn.množ	Jednotka	Označenie Cena za jednotku bez DPH	Cena bez DPH
130	90000214 24	Služba	Rohože - Prievidza 12,05	289,20
140	90000214 24	Služba	Rohože - Nitra 12,05	289,20
150	90000214 24	Služba	Rohože - Levice 7,85	188,40
160	90000214 24	Služba	Rohože - Topoľčany 7,85	188,40
170	90000214 24	Služba	Rohože - ZA, P.O.Hviezdoslava 25,20	604,80
180	90000214 24	Služba	Rohože - ZA, 1. mája 15,70	376,80
190	90000214 24	Služba	Rohože - Čadca 21,00	504,00
200	90000214 24	Služba	Rohože - Dolný Kubín 12,05	289,20
210	90000214 24	Služba	Rohože - Ružomberok 7,85	188,40
220	90000214 24	Služba	Rohože - Martin 12,05	289,20
230	90000214 24	Služba	Rohože - Banská Bystrica 15,70	376,80
240	90000214 24	Služba	Rohože - Brezno 7,30	175,20
250	90000214 24	Služba	Rohože - Lučenec 8,40	201,60
260	90000214 24	Služba	Rohože - Veľký Krtíš 3,65	87,60
270	90000214 24	Služba	Rohože - Rimavská Sobota 11,50	276,00
280	90000214 24	Služba	Rohože - Revúca 3,65	87,60
290	90000214 24	Služba	Rohože - Žvolen 7,85	188,40
300	90000214 24	Služba	Rohože - Prešov 12,60	302,40
310	90000214 24	Služba	Rohože - KE, Senný trh 12,60	302,40
320	90000214 24	Služba	Rohože - KE, Štúrova 7,85	188,40

Pol.	Materiál Objedn.množ	Jednotka	Označenie Cena za jednotku bez DPH	Cena bez DPH
------	-------------------------	----------	---------------------------------------	--------------

Celková hodnota EUR bez DPH

9.981,60

"VšZP odstúpi od objednávky, ak zistí, že dodávateľ neplní vlastnú daňovú povinnosť v zmysle § 78 zákona c. 222/2004 Z. z. Objednávka zanikne doručením písomného odstúpenia dodávateľovi."

"Dodávateľ je povinný vystaviť faktúru za dodávku tovaru, poskytnutie služby resp. zhotovenia diela najneskôr do piateho pracovného dňa v mesiaci, nasledujúceho po dni dodania tovaru, poskytnutí služby, resp. zhotovení diela."

"Faktúru žiadame vyhotoviť v súlade s § 73 zákona o DPH, t. j. najneskôr do 15 dní od dátumu zdaniteľného plnenia a bezodkladne ju doručiť na adresu objednávateľa v rámci Všeobecnej zdravotnej poisťovne, a.s. V prípade vyhotovenia faktúry v zmysle §69 ods.12 písm. j) bez DPH s prenesením daňovej povinnosti, žiadame faktúru bezodkladne doručiť na adresu objednávateľa v rámci Všeobecnej zdravotnej poisťovne, a. s., najneskôr však do 18. dna od dátumu zdaniteľného plnenia."

Dátum: 04.08.2022

Za VšZP:

Ing. Ľubomír Kováčik  
člen predstavenstva

MUDr. Beata Havelková, MPH  
podpredsedníčka predstavenstva